
Ukrainos mokykla 
Nemokamos nuotolinės pamokos Ukrainos moksleiviams 

 
 
Dėl Rusijos karo prieš Ukrainą, šią šalį jau paliko milijonai žmonių. Apie 20-30 proc. pabėgėlių – 
mokyklinio amžiaus vaikai, kurių galimybės tęsti mokslus dėl karo komplikavosi.  
 
Greitai ir efektyviai integruoti Ukrainos moksleivius į Lietuvos švietimo sistemą sudėtinga dėl kalbos 
barjero, skirtingų švietimo programų ir mokytojų bei tinkamų mokyklų trūkumo. 
 
Tokia situacija pareikalavo greito reagavimo, todėl suvienijus jėgas su privačia Ukrainos švietimo 
įstaiga, buvo skubiai įkurta nuotolinė Ukrainos mokykla. Čia pamokos vyksta ukrainietiškai, pagal 
Ukrainos švietimo programą, vedamos Ukrainos mokytojų. Ši iniciatyva skirta tam, kad nemokamai 
tęsti mokslus galėtų visi 1-11 klasių Ukrainos mokiniai.  
 
Visi Ukrainos moksleiviai kviečiami prisijungti prie nemokamų pamokų internete 
www.memby.org 
 
Pažangią nuotolinių mokymų platformą Ukrainos mokyklai suteikė „Digiklasė“/„Memby“ – 
pažangiausia Europoje nuotolinės mokymosi platforma.  
 

 Mokyklinė programa pagal Ukrainos švietimo sistemą 

 Privačių mokyklų mokytojai iš Ukrainos 

 Pamokos ukrainiečių kalba 

 Įtraukiančios internetinės pamokos ir jų įrašai 

 Nemokama visiems Ukrainos moksleiviams 

 Prieinama visame pasaulyje 
 

 24 mokytojai 

 nuolat augantis pamokų skaičius  

 neribotas vietų skaičius Ukrainos moksleiviams 
 

Šiuo metu į mokyklą jau užsiregistravo beveik 1000 Ukrainos moksleivių. Ši iniciatyva sparčiai auga – 
daugėja ir mokomų dalykų, ir mokytojų skaičius. 
 
Kviečiame pasidalinti informacija apie nemokamas pamokas su Ukrainos moksleiviais ir jų tėvais. 
Pasirūpinkime, kad kol Ukrainos kariai kaunasi už šalies ateitį, mes užtikrintume, kad ta Ukrainos 
ateitis – vaikai – gautų reikalingą išsilavinimą. 
 
Siekiant užtikrinti tolesnę virtualios mokyklos Ukrainos vaikams veiklą reikalinga parama, ją 
galima skirti apsilankius www.ukrainianschool.eu   
Čia taip pat rasite ir daugiau informacijos apie iniciatyvą. 
 

 
Iniciatyvą palaiko Vilniaus savivaldybė, kuri kviečia ir kitus miestus prisijungti informuojant 
ukrainiečius apie nuotolinę Ukrainos mokyklą. 

 
 
 

Nuotolinės Ukrainos mokyklos iniciatorius – VšĮ „Ukrainos mokykla“ 
 

Kontaktai: 
Mantas Vaitiekūnas 

mantas.vaitiekunas@gmail.com 
+370 698 13783 

 

http://www.memby.org/
http://www.ukrainianschool.eu/
mailto:mantas.vaitiekunas@gmail.com

